Modell:

DSK 658-5 (50Hz, 230V)

Best.-Nr.: 72023400224

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31903101015 Motorgehause

20 31913017010 Gehause

30 30712050004 Burstenhalter

31 42615135005 Sicherungsring
40 43002105055 Zylinderschraube
50 42443004057 Sicherungsscheibe M5
60 51266001224 Stator

70 43001004042 Sechskantschraube
100 30711070008 Kohleburste

110 32427037016 Deckel

120 30901199001 Spiralfeder

130 43002034043 Zylinderschraube
140 31428052003 Luftleitring

150 30719257016 Verbindungskabel
160 53266001226 Anker

210 31506169005 Zwischenlager
211 32131028004 Nippel

220 31508116002 Getriebegehause
250 40201038008 Zylinderstift

260 33402038004 Welle

270 32612050000 Dichtring

280 41713003002 Kegelrollenlager
290 32408164007 Scheibe

291 32408175000 Scheibe

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

177,83 €

3,10€
0,57 €
0,57 €

0,57 €

1,38 €
4,71 €
10,46 €
0,57 €
0,57 €

3,10€

0,92 €
190,52 €
0,57 €
133,43 €
15,51 €
20,02 €
3,63€

1,76 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

211,62 €

3,69 €
0,68 €
0,68 €

0,68 €

1,64 €
5,60 €
12,45 €
0,68 €
0,68 €

3,69 €

1,09 €
226,72 €
0,68 €
158,78 €
18,46 €
23,82 €
4,32 €

2,09 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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DSK 658-5 (50Hz, 230V)

r.: 72023400224

Best.-Nr.

30601061000

32408173008

30601060001

32411067002

41701015024

32408168006

40221027003

33665012003

42003006001

33811009002

33657032004

41701204010

41701204010

33765005009

40221045004

33811032004

42616009003

30217186001

32805052000

32805052019

30901202001

30216086001

30217191008

40238007005

Benennung
Filzring

Scheibe

Filzring

Scheibe
Rillenkugellager
Scheibe
Passfeder
Zahnrad
Sechskantmutter
Zahnrad
Zahnrad
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Zahnrad
Passfeder
Zahnrad
Sicherungsring
Bolzen
Schalthebel
Schalthebel
Spiralfeder
Bolzen

Bolzen

Spannhlse

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,55 €
0,55 €
0,55 €
0,55 €
572€
0,99 €
0,77 €

44,00 €

1,10 €

27,61 €

2,99 €

2,99 €

1,32 €

0,57 €

0,57 €

3,68 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,65€
0,65 €
0,65 €
0,65€
6,81 €
1,18 €
0,92 €
52,36 €

1,31€

32,86 €

3,56 €

3,56 €

1,57 €

0,68 €

0,68 €

4,38 €

0,68 €
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Modell:

Best.-Nr.: 72023400224

Pos. Best.-Nr. Benennung

520 40238011008 Spannhilse

560 41701204010 Rillenkugellager
570 41701207033 Rillenkugellager
580 32612057005 Dichtring

600 43033018057 Zylinderschraube
601 43033008058 Zylinderschraube
610 43035027056 Zylinderschraube M5X80
620 43035024055 Zylinderschraube
630 40611001002 Dichtring

640 43059012050 Senkschraube
650 32422070003 Platte

800 30701145009 Schalter

810 32431021007 Kabelklemmstick
820 43046002005 Blechschraube 3,5X13
830 31413142009 Kabeltille

840 30722156016 Kondensator

850 30707247010 Kabel mit Stecker
860 31413162007 Isolierschlauch
870 31201056006 Gehause

880 30762059012 Elektronik

885 32429090013 Deckel

890 31201057000 Deckel

5000 63305003003 Austreibkeil

DSK 658-5 (50Hz, 230V)

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

2,99 €
4,71 €
5,61€
0,69 €
0,92 €
1,38 €
0,69 €
1,03 €

0,57 €

42,00 €
0,57 €
0,57 €
1,84 €

11,88 €

0,57 €

8,47 €

12,98 €

7,20 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

3,56 €
5,60 €
6,68 €
0,82 €
1,09 €
1,64 €
0,82 €
1,23 €

0,68 €

49,98 €
0,68 €
0,68 €
2,19€

14,14 €

0,68 €

10,08 €

15,45 €

8,57 €
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Modell: DSK 658-5 (50Hz, 230V) P

Best.-Nr.: 72023400224 )
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)* MwSt)? Status
6000 32132007011 Schmiermittel-Dose 0,850 1 opk
kg

Preisstand: 02.05.2024

' Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der gliltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

MaRgebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flirr Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: DSK 658-5 (50Hz, 230V)
Best.-Nr.: 72023400224
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